
 
 

UCHWAŁA NR XX/182/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały NR VI/26/2015 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 20 marca 
2015 roku w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, regulaminów korzystania 

z boisk sportowych oraz regulaminu korzystania z siłowni plenerowej zlokalizowanych na terenie Gminy 
Rzepiennik Strzyżewski 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę NR VI/26/2015 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 20 marca 2015 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, regulaminów korzystania z boisk sportowych 
oraz regulaminu korzystania z siłowni plenerowej zlokalizowanych na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski 
w ten sposób, że: 

1) ust. 2 Regulaminu korzystania z placów zabaw będącego załącznikiem nr 1 do w/w uchwały otrzymuje 
brzmienie: „2. Administratorem placu zabaw jest szkoła, przedszkole które zarządza nim na podstawie 
decyzji o trwałym zarządzie lub podmiot, który zarządza terenem, na którym znajduje się plac zabaw na 
podstawie odpowiedniej umowy lub w przypadku braku powyższych gmina.” 

2) ust. 15 Regulaminu korzystania z placów zabaw będącego załącznikiem nr 1 do w/w uchwały  otrzymuje 
brzmienie: „15. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać 
bezpośrednio do Administratora ……………………………… nr tel. ................... lub na telefony 
alarmowe: ogólny alarmowy - 112, policja - 997, pogotowie ratunkowe - 999, straż pożarna - 998.” 

3) ust. 3 Regulaminu korzystania z boisk wielofunkcyjnych będącego załącznikiem nr 2 do w/w uchwały 
otrzymuje brzmienie: „2. Administratorem boiska jest szkoła, która zarządza nim na podstawie decyzji 
o trwałym zarządzie lub podmiot, który zarządza terenem, na którym znajduje się boisko na podstawie 
odpowiedniej umowy lub w przypadku braku powyższych gmina.” 

4) ust. 11 Regulaminu korzystania z boisk wielofunkcyjnych będącego załącznikiem nr 2 do w/w uchwały 
otrzymuje brzmienie: „11. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy 
niezwłocznie zgłaszać bezpośrednio do Administratora ……………………………… nr tel. ................... 
lub na telefony alarmowe: ogólny alarmowy - 112, policja - 997, pogotowie ratunkowe - 999, straż pożarna 
- 998.” 

5) po ust. 1 Regulaminu korzystania z trawiastych boisk piłkarskich będącego załącznikiem nr 3 do w/w 
uchwały dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Administratorem boiska jest szkoła, która zarządza nim na 
podstawie decyzji o trwałym zarządzie lub podmiot, który zarządza terenem, na którym znajduje się boisko 
na podstawie odpowiedniej umowy lub w przypadku braku powyższych gmina.” 

6) ust. 10 Regulaminu korzystania z trawiastych boisk piłkarskich będącego załącznikiem nr 3 do w/w 
uchwały - otrzymuje brzmienie: „10. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6362



niezwłocznie zgłaszać bezpośrednio do Administratora ……………………………… nr tel. ................... 
lub na telefony alarmowe: ogólny alarmowy - 112, policja - 997, pogotowie ratunkowe - 999, straż pożarna 
- 998.” 

7) po ust. 1 Regulaminu korzystania z siłowni plenerowej będącego załącznikiem nr 4 do w/w uchwały  
dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Administratorem siłowni plenerowej jest szkoła, która zarządza nim na 
podstawie decyzji o trwałym zarządzie lub podmiot, który zarządza terenem, na którym znajduje się 
siłownia plenerowa na podstawie odpowiedniej umowy lub w przypadku braku powyższych gmina.” 

8) ust. 9 Regulaminu korzystania z siłowni plenerowej będącego załącznikiem nr 4 do w/w uchwały - 
otrzymuje brzmienie: „9. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie 
zgłaszać bezpośrednio do Administratora ……………………………… nr tel. ................... lub na telefony 
alarmowe: ogólny alarmowy - 112, policja - 997, pogotowie ratunkowe - 999, straż pożarna - 998.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6362


	UCHWAŁA NR XX/182/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T14:17:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




